
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação
Link da publicação: https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/432/

Código da publicação: 432

Data da emissão do comprovante: 16/06/2025 01:21:42

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 22/2021

N° do Processo/Ano: 53/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/05/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/05/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/06/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/06/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preço para eventuais e futuros serviços de diagnóstico por imagem , pelo período de 12 (doze) meses, conforme TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I .
Resumo:
Registro de preço para eventuais e futuros serviços de diagnóstico por imagem.
 
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DEkWhk8kuqXLG7HfNfmoSIkOtZw6Iz_dfr_hDPNj0z0vCND1XJnldDpCCO4bPaD0VeA_PmXw88SWFMvvkvty0O1AXDF6D_UHAualabq84R3o%3D

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/05/2021 00:00:00 Edital Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
53 22 Pregão Eletrônico 16/06/2021 Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/432/pregistro-de-preco-para-eventuais-e-futuros-servicos-de-diagnostico-por-imagem-pelo-periodo-de-12-doze-meses-conforme-strongtermo-de-referencia-anexo-i-strongp/
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DEkWhk8kuqXLG7HfNfmoSIkOtZw6Iz_dfr_hDPNj0z0vCND1XJnldDpCCO4bPaD0VeA_PmXw88SWFMvvkvty0O1AXDF6D_UHAualabq84R3o%3D
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/908a0400d062450786c90bdee2b6ffcc.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/d34d3a172ca66d7b9f0c7441405b495d.pdf

